
 
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.01.2024 г.                                                                   №42  

г. Красноуфимск 
 

 

Об утверждении перечня резервных пунктов для проведения голосования 

избирателей на выборах Президента Российской Федерации     

 17 марта 2024 года  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участке в референдуме 

граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской 

области, статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень резервных пунктов для проведения голосования 

избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

на территории городского округа Красноуфимск в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций (прилагается). 

2. Первому заместителю Главы администрации городского округа 

Красноуфимск Антипиной Е.Н. обеспечить работу автобуса для организации 

выездного голосования на случай возникновения чрезвычайных ситуаций.  

3. Старшему инспектору административно-хозяйственного отдела 

администрации городского округа Красноуфимск Пчелину Н.Б. в случае 

переноса избирательного участка в резервное помещение обеспечить 

информирование населения с помощью громкоговорящих устройств, 

расположенных на автотранспортных средствах. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по 

правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.   

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                          М.А. Конев 
 

 

 

 



 

Приложение  

 к постановлению Главы  

городского округа Красноуфимск  

от 19.01.2024 г.  №42 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

резервных пунктов для проведения голосования избирателей на выборах Президента Роийской Федерации  

17 марта 2024 года 

 
Номер 

избирательного 

участка 

Центр избирательного участка, место расположения 

участковой избирательной комиссии 

Центр резервного избирательного участка, место 

расположения участковой избирательной комиссии 

2051 
МАДОУ детский сад 17  

ул. Механизаторов, 24 

Помещение Автоцентра на Мирной  

ул. Мирная, 11 

2052 
МАУДО Детско-юношеская спортивная школа 

ул. Трактовая, 1а 

ЦБС Филиала №2  

ул. Терешковой, 18 

2053 
МАОУ СШ 9  

ул. Горбуновой, 13  

Клуб по месту жительства «Стрекоза» 

ул. Трескова, 11 

2054 
МАОУ СШ 9  

ул. Селекционная, 22 

МАДОУ детский сад 7 

ул. Воробьева, 4 

2055 
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» 

ул. Пролетарская, 62 

МАОУ «Средняя школа №1 имени И.И.Марьина» 

ул. Октября, 16 

2056 

Красноуфимский филиал ГБПОУ  

«Свердловский областной медицинский колледж» 

ул. Докучаева, 3 

Общежитие Красноуфимского филиала ГБПОУ 

«Свердловский областной медицинский колледж»  

ул. Буденного, 1  

2057 
ГБПОУ СО «Красноуфимский педагогический колледж» 

ул. Свердлова, 18 

Общежитие ГБПОУ СО «Красноуфимский педагогической 

колледж» 

ул. Ленина, 46 

2058 
МАУ Центр культуры и досуга ГО Красноуфимск 

ул.Советская, 2 

ГБПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»  

ул. Советская, 3 

2059 

Общежитие ГАПОУ СО  

«Красноуфимский аграрный колледж» 

ул. 8-Марта, 31 

МАДОУ детский сад 1 

ул.Советская, 49 А 

2060 
МАОУ СШ 3 

ул.Советская, 56 

МБУ Красноуфимский краеведческий музей  

ГО Красноуфимск  

ул.Советская, 42 



2061 
МАДОУ детский сад 16 

ул. Манчажская, 22 

МАОУ СШ 3 

ул.8 Марта,  

2062 
МАОУ ОШ № 7 

ул. Манчажская, 40 

МАДОУ Детский сад №18 

ул. Манчажская, 31 

2063 
МАУДО «Станция юных натуралистов» 

ул. Саргинская, 12 

ФОЦ «Сокол» 

ул. Металлистов, 7 

2064 
МАДОУ детский сад 6 

ул. Буткинская, 14 

ГАУ ДПО СО «Красноуфимский учебно-технический центр 

агропромышленного комплекса»  

ул. Буткинская, 21 

2065 

ГАУ СО СО «Центр социальной помощи семье и детям  

г. Красноуфимска и Красноуфимского района» 

ул. Отдыха, 4 

Помещение ИП Нефедов А.В. 

ул. Лесозаводская, 12 

2066 

Красноуфимский филиал ГАПОУ СО 

 «Уральский железнодорожный техникум»  

ул. Сухобского, 35 

Общежитие Красноуфимский филиал ГАПОУ СО «Уральский 

железнодорожный техникум»  

ул. Сухобского, 51 

2067 
МАОУ ОШ №4 

ул. Нефтяников, 12 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад»  

ул. Нефтяников, 10 

2069 

ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный 

техникум» 

ул. Ремесленная, 7 

Общежитие ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный 

техникум» 

ул. Ремесленная, 5 

2070 
МАОУ СШ  2 

ул. Высокая, 14 

МАДОУ Детский сад №18 

ул. Пушкина, 113 Д 

2072 
МАОУ СШ  2 

ул. Березовая, 6 

ТОИОГВ СО – Управление социальной политики 

Министерства социальной политики СО по г.Красноуфимску 

и Красноуфимскому району  

ул. Березовая, 12 

2073 
ММЦ «Космос» 

ул.Ухтомского, 14 

МАДОУ детский сад №2  

ул.Березовая, 4 

2074 
МАДОУ ЦРР - детский сад 

ул. Березовая, 8 

МКУ «Служба единого заказчика» 

ул. Ухтомского, 25  

2076 
МАОУ Пудлинговская школа 

ул. Мира, 11 
КОК п. Пудлинговый 

 


